АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2020г.    № 101

О внесение изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.04.2017
№ 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

     В целях приведения нормативного правового акта администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.04.2017 № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» следующие  изменения:
1.1. Пункт 2.21.9 изложить в следующей редакции: «На всех парковках общего пользования, в том числе около объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур (жилых, общественных и производственных зданий, строений и сооружений, включая те, в которых расположены физкультурно-спортивные организации, организации культуры и другие организации), мест отдыха, выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На граждан из числа инвалидов III группы распространяются нормы настоящей части в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации;»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Кунчурукского сельсовета                                                                   Болотнинского района
Новосибирской области                                                          И.Н.Кривых